1. 配当予想修正の理由
 当社は、経営基盤の強化を図りつつ、業績に応じた配当を行うことを基本とし、株主様に対する安定的な配当を維持して
いくことを重要な課題と認識しております。
 平成27年３月期の期末配当金は１株当たり37円50銭を予定しておりましたが、当期業績が当初計画を上回り堅調に推移
しているため、57円50銭に修正することにいたしました。

2. 修正の内容

以 上

平成27年2月9日
各 位

上場会社名 東和薬品株式会社
代表者 代表取締役社長 吉田逸郎
（コード番号 4553 ）
問合せ先責任者 取締役企画本部長 西川義明
（TEL 06-6900-9101）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年２月９日開催の取締役会において、当期の１株当たり期末配当金の予想について、下
記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年5月14日発表）

― ― ― 37.50 75.00

今回修正予想 ― ― ― 57.50 95.00
当期実績 ― 37.50 ―
前期実績

（平成26年3月期）
― 37.50 ― 37.50 75.00